
 

  

C/ Dr. Luis Montes s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 
www.madrid.org/hospitalmostoles 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE 23 DE FEBRERO DE 2026 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL 
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 
PROVISIONAL DE PUNTUACIONES DE LA CONVOCATORIA DE UN PUESTO DE SUPERVISIÓN DE 
UNIDAD DE ENFERMERÍA DE CARDIOLOGÍA, MEDICINA INTERNA, ESPECIALIDADES 
QUIRÚRGICAS, ONCOLOGÍA Y EQUIPO DE SOPORTE HOSPITALARIO, POR EL SISTEMA DE 
LIBRE DESIGNACIÓN 

 
De conformidad con lo dispuesto en la base 8.1 de la Resolución de 5 de enero de 2026 de la 

Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Móstoles del Servicio Madrileño de Salud por la que se 
convoca un puesto de Supervisor/a Unidad de Enfermería de Cardiología, Medicina Interna, 
Especialidades Quirúrgicas, Oncología y Equipo de Soporte Hospitalario, por el sistema de libre 
designación, para su provisión mediante el sistema de libre designación, esta Dirección Gerencia 

 

RESUELVE 
 

 
1. Publicar el listado con la puntuación provisional obtenida en el proceso. 

 

APELLIDOS Y NOMBRE MÉRITOS 
35 puntos 

PROYECTO 
TÉCNICO 
45 puntos 

ENTREVISTA  
20 puntos TOTAL 

MARTÍNEZ ÁLVAREZ, Ana 29 32 17 78 
   

 

2. Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de los listados para interponer, en su caso, alegaciones, tras el cual se emitirá Resolución 
con la puntuación definitiva. 
 

Madrid, 23 de febrero de 2026 
EL DIRECTOR GERENTE DEL  

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES 
PA EL DIRECTOR MÉDICO 

 

Ref: 07/492254.9/26

mailto:dirges.hmtl@salud.madrid.org

		2026-02-23T12:58:24+0100




